
1º Condutor

2º Condutor

Miguel Carvalho 2002

António Reis 2003

Nelson Trindade 2778

Raquel Graça 2779

Adruzilo Lopes 3271

Vitor Hugo 2037

José Viana Martins 4055

Rodrigo Assunção 3588

Luís Mota 3148

Alexandre Ramos 1601

Rui Guedes 2551

Gonçalo Carvalho 2548

Tiago Silva 4834

Pedro Alves 2423

Filipe Teixeira 5203

NN

Rui Borges 4343

João Aguiar 2069

Gaspar Pinto 4930

Bernardo Gusmão 5130

Rui Marçal Lima 1862

Edgar Novoa 5026

Pedro Lopes 4184

Duarte Gouveia 294

Pedro Serodio 4528

Fernando Sousa 4536

Carlos Goncalves 299

Rita Martins 3972

José Merceano 2169

Francisco Pereira 2170

José Carlos Magalhães 3072

José Azevedo 2999

Filipe Madureira 2022

Luis Boiça 1647

Luis Moniz 4335

Pedro Correia 4336

Pedro Costa 4186

Diogo Cupido

Manuel Martins 2626

Mafalda Santos 2648

Bruno Andrade 2788

Rodrigo Campos 2860

Tiago Caetano 5054

Filipe Carvalho 4185

João Ferreira 1577

Ana Ferreira 4035

Telmo Costa 4135

Horácio Morais 3950

António Oliveira 5190

André Gaspar 3436

Helder Rebelo 4770

Maria Allen E Gouveia 5022

HYUNDAI i20 N5

Classe 7 P3

Classe 7 P3

Classe 7 P3

P4Classe 1796802002Miguel Carvalho

LISTA DE INSCRITOS

CProR CNR 2RM CNR TPCR

1

Viatura (marca/modelo) Nº PT

RALI VIEIRA DO MINHO
Campeonato Promo de Ralis | Campeonato Norte de Ralis 2RM | Campeonato Norte de Ralis | Taça Portugal Clássicos de Ralis | Taça de Portugal  Clássicos de Ralis 2RM

Nº Concorrente Lic Nº Lic Nº TPCR2RMClasse Grupo

11 a 12 de abril de 2025

X X

Equipa Lic Nº

2 Nelson Trindade 2778 SKODA FABIA N5 9895 Classe 17 P4 X

3 Adruzilo Lopes 3271 MITSUBISHI LANCER EVO X 8073 Classe 14 X3 X X

4 José Viana Martins 4055 PEUGEOT 208 9048 Classe 2 P1 X X X

5 Luís Mota 3148 MITSUBISHI EVO V 6501 Classe 7 P3 X

X6 Rui Guedes 2551 BMW E30 6888 Classe 11

7 Tiajo Motorsport 5038 FORD FIESTA R5 8520

X2

X

8 Filipe Teixeira 5203 Citroen DS3 R5 7023 X

X

X

9 Rui Borges 4343 SKODA FABIA N5 10141 Classe 17 P4 X X

10 Gaspar Pinto 4930 MITSUBISHI LANCER EVO VIII 8379 Classe 14 X3 X X

11 Rui Marçal Lima 1862 OPEL ADAM 9704 Classe 11 X2 X X X

12 Pedro Lopes 4184 PEUGEOT 207 GTI 9092 Classe 11 X2 X X

14 Pedro Serodio 4528 PEUGEOT 206 6364 Classe 9 X1 X X

15 Carlos Goncalves 299 PEUGEOT 206 GTI 5896 Classe 2 P1 X X

16 José Merceano 2169 Mitsubishi Lancer Evo VIII MR 6282 Classe 7 P3 X

17 José Carlos Magalhães 3072 Mitsubishi Lancer Evolution IV 6178 Classe 14 X3 X X

18 Filipe Madureira 2022 NISSAN MICRA 1.3 S 6694 Classe 8 X1 X X

19 Luis Moniz 4335 TOYOTA COROLLA COUPE GT 9178 A6 H85 - Classe 2 X X

20 Pedro Costa 4186 MITSUBISHI LANCER EVOLUTION IX 9274 Classe 14 X3 X X

X21 Manuel Martins 2626 TOYOTA YARIS GR 9695

22 Bruno Andrade 2788 MITSUBISHI LANCER EVOLUTION VII 7931 Classe 7 P3 X X

23 Tiago Caetano 5054 PEUGEOT 206 RC 5873 Classe 10 X2 X X X

24 João Ferreira 1577 RENAULT CLIO 16 V 6301 Classe 10 X2 X X

25 Telmo Costa 4135 CITROEN SAXO 9357 Classe 9 X1 X X X

26 António Oliveira 5190 PEUGEOT 205 GTI 6303 Classe 10 X2 X X

27 Helder Rebelo 4770 CITROEN Saxo 8350 Classe 9 X1 X X X



Jorge Pinto 4947

João Magalhães 5066

Afonso Santos 3640

Alexandre Rodrigues 5043

Rui Morais 4751

Clotilde Morais 4750

Filipe Ferreira 4352

Rui Rocha 4351

Hugo Bouça 4857

Filipe Martins 5177

Alexandre Martins de Almeida 4819

Sérgio André Marques Carvalho 4759

Miguel Carvalho 4842

Antonio Matos 4779

Diogo Barroso 2605

Nuno Carvalhosa 3098

Pedro Pinto 4996

Luis Silva 5070

Rúben Rodrigues 2432

Rui Raimundo 4172

Helder Miranda 2390

NN

Henrique Moniz 2822

NN

Diogo Marújo 672

Jorge Henriques 3008

João Andrade 3170

Pedro Santana 4526

Joni Goncalves 3129

Paulo Marques 768

Rafael Antunes 1112

Paulo Lopes 4097

Dario Rebelo 4901

Alberto Silva 4811

Manuel Pereira

NN

Nuno Coelho 4640

NN

A Comissão Organizadora 07/04/2025

Classe 16 X5

Classe 16 X5

Classe 16 X5

Classe 16 X5

Classe 16 X5

A5H85 - Classe 1

Classe 16 X5

Classe 16 X5

28 Jorge Pinto 4947 VINNT S1000 4WD 6334 Classe 13 X3 X X

29 Vitor Santos 3646 PEUGEOT 206 GTI 5876 Classe 2 P1 X X

30 Rui Morais 4751 AUDI S3 8505 Classe 14 X3 X

31 Filipe Ferreira 4352 HYUNDAI GETZ 6205 Classe 15 X4 X X

32 Hugo Bouça 4857 CITROEN SAXO CUP 9805 Classe 9 X1 X X

33 Alexandre Martins de Almeida 4819 FIAT PUNTO HGT 16V 8692 Classe 3 P2 X X

34 Miguel Carvalho 4842 NISSAN MICRA 9926 Classe 8 X1 X X

35 Diogo Barroso 2605 TOYOTA STARLET EP71 9982 X

36 Jorge Pinto 5000 VINNT F1000 FWD 6333 Classe 8 X1 X X X

X

37 Auto Açoreana Racing 2987 TOYOTA GR YARIS RALLY2 10090 ARC SPORT 3092

38 Helder Miranda 2390 PEUGEOT 208 RALLY 4 8983

39 Henrique Moniz 2822 PEUGEOT 208 RALLY4 9692

40 Diogo Marújo 672 PEUGEOT 208 RALLY4 9686 Classe 16 X5 Racing4you 3014

41 João Andrade 3170 PEUGEOT  208 RALLY4 9809

42 Joni Goncalves 3129 PEUGEOT 208 RALLY4 8457

Classe 16 X5

43 Rafael Antunes 1112 PEUGEOT 208 RALLY4 9308

44 Befast Motorsport 2407 PEUGEOT 208 RALLY4 8927

45 Manuel Pereira PEUGEOT 208 RALLY4 8456

PEUGEOT 208 RALLY 4 8367

Classe 16 X5

Total Inscritos: 45

46 Nuno Coelho 4640


